
Bashkia Roskovec 2024

Nr. Emri    Mbiemri Pozicioni Fusha e Inspektimit

1 Zeqine Çaushi Kryeinspektor I IMT-se Inspektorati i Mbrojtjes se Territorit

2 Sali Musta Inspektor IMT-se Inspektorati i Mbrojtjes se Territorit

3 Enea Çepele Inspektor I IMT-se Inspektorati i Mbrojtjes se Territorit

4 Ervisa Baxhia Kryeinspektor I Arsimit dhe Shendetesise Arsimi dhe Shendetesia

5 Stelina Fero Inspektor Higjene dhe Arsimi Higjene, Arsimi

6 Arsen Isufaj Inspektor Parandalimi Sherbimi I Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpetimi

7 Sami Ziu Inspektor Pyjet

8 Eduard Ruko Inspektor Mjedisi


